terrena. **Raaron** fuit princeps  
 latium et significat dyabolu qui  
 princeps est demoniorum qui lat  
 nes sunt. et concueunt queren  
 tes quem deuorent. **Et** tunc  
 fuit ieroboam qui fuit filius  
 salois. **H** est caro nostra que nobis  
 seruire debet. et nota quod quod  
 diu salon bonus fuit iero  
 boam seruiuit ei. quando uero  
 factus est malus statim restitit ei.  
 Sic est de carne nostra. **Non** as  
 cendetis neque bellabitis con  
 tra fratres uros filios israel. **Nota**  
 quod regnum .x. tribuum dic  
 tum est regnum israel. quam s  
 retinuerunt dignius nomi  
 yacob. Alium regnum dic  
 tum est regnum iuda propter  
 dignitatem regie tribus. et in  
 dem est domus yacob. **Inuit**  
 consilium. **Roboam** senes  
 suluuit de in respondendi  
 populo et salubriter consu  
 luerunt. quibus non acquieuit.  
**Iuuenes** autem exaudiuit et  
 ipsi perierunt animam eius. id est  
 male s. stigit. **Multum** com  
 mndatur in scriptura. captatio

boni consilii. **V**ñ in p̄b̄is.  
**S**alus ū multa consilia. 7  
in ecc̄. **F**ili. sine consilio ni  
chil facias. In eodem ostendi  
t̄ quod habundus ē dulcis cō  
silioy. **D**ñ̄ enī quod multi  
pacifica sunt 7 consiliari' un'  
de mille. q̄ pacem debz fide  
lis h̄re ad om̄s. s; consiliū  
paucaſsimis cōmunicare. **f**  
**xxx. viii. c. ecc̄.** Tum uirō re  
ligioso tracta de religione  
cū uirō inhonesto de hones  
tate. spes nō erit hus in oī  
consilio. 7 paulopost. **N**on  
attendas hus in omni cōsili  
o. s; cū uirō scō assiduius es  
to. **S**tultus ḡ fuit iste qui  
de pace tractauit cum hus  
qui bellum desiderabant. **R**e  
pondit rex dura p̄plo. **S**a  
piencius egisti; si uerbi p̄ris  
memor es; hui' s; in p̄uerb̄.  
**R**esponsio mollis frangit  
iram. 7 c. **R**ota quod robo  
am malos prelatos siḡcat  
qui dñari uolunt cont' illō  
apli. **N**on ut dñantes ī cle  
ro. 7 c. **D**e quibz in ezechie

le. **H**os impabatis eis cum  
austitate 7 potencia. In h̄ re  
p̄hensibilis fuit roboam. **V**ñ  
glosa sic dicit. **R**oboam siḡ  
cat malos p̄latos in ecc̄ia.  
q̄ terrenis cupiditatibz dedu  
ti. 7 delectantes in multitudine  
obsequenciū s; nō dig  
nam h̄nt sollicitudinē s; cō  
missoy. **V**ñ 7 congruit int'  
p̄tato nominis. **R**oboam  
n. latitudo p̄li dñ̄. 7 ille re  
te latitudo p̄li dñ̄ cui' ex  
p̄is p̄ latam uia' currit que  
ducat ad mortē. **V**ñ talibz  
dñ̄ in osee. c. v. Audite sac  
dotes 7 audite domus isrl̄.  
qm̄ fū estis laq̄us speculato  
nis. 7 sicut rete expansū s̄  
montē thabor. uictimas de  
clinaſtis in pfundū. **L**aq̄us  
sunt speculatoium. cū eos  
quos debent docere dñm spe  
culari ex' supbie illaqueāt.  
**R**ete siḡcat cupiditatē. tha  
bor ueniēs lumī. Rete expā  
dunt sup thabor. qui sacra  
m̄tū altaris conuertunt ad  
questum cupiditatis. **V**ic